Cenik PCpcPodpora / Redfox.si, Sebastjan Dobnik s.p., veljavnost 1.1.2025

cenik za fizicne osebe

pomoc na daljavo - odprava programskih napak

uvodni posvet do 15 minut
prva ura
enostavna opravila
vsaka naslednja ura

prva ura
srednje zahtevnoa opravila
vsaka naslednja ura

prva ura
zahtevna opravila
vsaka naslednja ura

Prihod na dom

Okolica Ljubljane AL

nad 20 km

brezplacno
39,00 €
25,00 €
49,00 €
35,00 €
59,00 €

45,00 €

10,00 €

10,00 € +kilometrina

* kilometrina = 0.80€ / km (racunamo kilometre do vas v eno smer)

delo na terenu - odprava programskih napak

uvodni posvet do 15 minut
prva ura
enostavna opravila
vsaka naslednja ura

prva ura
srednje zahtevnoa opravila
vsaka naslednja ura

prva ura

zahtevna opravila
vsaka naslednja ura

delo na terenu - strojna oprema

uvodni posvet do 15 minut
nadgradnje in HREICIE
menjave komponent

vsaka naslednja ura

brezplacno
39,00 €
25,00 €
49,00 €
35,00 €
59,00 €

45,00 €

brezplacno
34,00 €

30,00 €

cenik za pravne osebe

pomoc¢ na daljavo - odprava programskih napak

uvodni posvet do 15 minut

prva ura
enostavna opravila
vsaka naslednja ura

prva ura
srednje zahtevnoa opravila
vsaka naslednja ura

prva ura
zahtevna opravila
vsaka naslednja ura

Prihod na lokacijo stranke

Okolica Ljubljane LR

nad 20 km

brezplaéno
46,80 €
30,00 €
58,80 €
42,00 €
70,80 €

54,00 €

10,00 €

10,00 € +kilometrina

* kilometrina = 0.80€ / km (racunamo kilometre do vas v eno smer)

delo na terenu - odprava programskih napak

uvodni posvet do 15 minut
prva ura
enostavna opravila
vsaka naslednja ura

prva ura
srednje zahtevnoa opravila
vsaka naslednja ura

prva ura
zahtevna opravila
vsaka naslednja ura

delo na terenu - strojna oprema

uvodni posvet do 15 minut

nadgradnje in AREICIE

L R vsaka naslednja ura

brezplaéno
46,80 €
30,00 €
58,80 €
42,00 €
70,80 €

54,00 €

brezplaéno
40,80 €

36,00 €



